Директору
МУП «Нижнеомский коммунальник»

Русанову А.П.

  от________________________

 _________________________

Почтовый адрес:___________

Прошу выдать технические условия возможности подключения к сетям теплоснабжения планируемого к строительству (реконструкции) объекта: _____________________, распложенного по адресу ________________________________

(краткая харак-ка, назначение или предполагаемое использование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта, режим  теплопотребления)

Приложения к заявке:

1. Заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление.

2. Копия паспорта физического лица (страницы №№ 2, 3, 5) (для физ.лиц).

3. Копии документов, подтверждающих право владения земельным участком, на котором планируется строительство (реконструкция) объекта, чьи  теплопотребляющие установки подключаются к сети (решения местных органов власти о выделении земельного участка под строительство или реконструкцию, договор  аренды земельного участка, свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок, договор купли-продажи  и т.п.).

Руководитель (должность)         _____________________________
             .

                                                     (подпись руководителя юридического лица)                Ф.И.О.
или

_________________________________                        ____________________

 (Фамилия Имя Отчество физического лица)
           (подпись физического лица, дата)

Конт. телефон_____________